INSCRIPTOS

HIPODROMO DE PALERMO REUNION N° 43 DEL DIA LUNES 05/05/2025

$ 3000000.-
POTRIDOON
Yeg.5y6a.perd.57/55k. 1000 mts

REABIERTA
ALFOMBRA ROJA 55
DECIME BERTA 57
LA REMARCADA 57
LUISINA TIN 57
NOVA TRANQUILA 57
RICOTERA JOHAN 57
TACUCHAR 57

7

$ 3250000.-
AZAGAL
T.c.5y6perd.57/55k 1500 mts

REABIERTA
CRAZY MAGIC H 53
GREYJOY THRONE 57
TACIANO 57
UNESH 57

4
$ 2600000.-

OCEANSIDE (ALT)
T.c.4a.perd.57k 1600 mts

REABIERTA
ASI ES EL TANGO 57
EL MIKE 57
FADE JUNIOR 57
FOREVER FOWARD 57
MASTER DANDY 57
PORT ISAAC 57
RYE PARTNER 57
TANTOS FORASTEROS 57
8

‘\. x

HIPODROMO

DE PALERMO

—

$ 7500000.-
ALPINO FITZ

Cab.3a.perd.56k. 2000 mts

REABIERTA

EL CAPIBARA
EL TREN BALA
ESPALDA CON EL MAR
HAPPY ETICO
ILEAN RIDE
MISIL TALK
PODER GLOBAL
7

56
56
56
56
56
56
56

$ 7000000.-
HANDICAP ANIV. INAU.

HIPODROMO ARGENTINO
H.Tc.4a.y+.G. 1200 mts

BURGESS SHALE 58.5
DESPACITO 59
LINDO STRIPES 56.5
MARANELO 58
SANTO VARON 53.5
SUSPIRO ENCANTADOR 56.5
TABACANO 54
7
$ 2800000.-
LAZY LODE

Yeg.6a.+g.102c.57k. 1000 mts

REABIERTA

CHARA SKY
DAMA ESPERADA
LA HISTORICA
QUERIDA MADRE
VISA HOME

54
57
57
57
57

$ 3000000.-
POTRI FLASH (URU)

Yeg.6a.+g.203c.57k. 1200 mts

REABIERTA

PERICA RUNNER

PRINCESS VISION

REINA SIN TRONO

ZENSATIONAL DREAM
4

57
57
57
57

$ 3000000.-
DESIRABLE

T.c.6a+.g.102c.54k 1400 mts

REABIERTA

BABY GROOT
BRUJO SANTO
CLARITO IN
GALLOWS POLE
GOLDEN BLOOD
LAGO MORENO
LANZADO AL VACIO
PERSONALMENTE
SOLO RAP
SOY NOQUEADOR
TE VUELVO A VER
VILLERITO

12

57
57
57
57
54
57
57
57
57
57
57
57

$ 2500000.

ULTRASONIDO (ALT) (OPCIONAL)

Yeg.4a.g.1c.57k 1000 mts
REABIERTA

ASCENT OF ziZ
BABY CANDY
BANTIA
CHE MOROTTI
CUMPARSA KEY
DULCE CANDELA
INDIA ISDLAND
INGENUA MALE
SENDA INDIA

9

57
57
57
57
57
57
57
57
57

TOTAL DE CABALLOS : 76

$ 3300000.-
PROPICIO (ALT)

Yeg.3a.g 1¢.56k. 1200 mts

REABIERTA

CHE SOLITA
CUCUSITA MASK
GENTIL TEXANA
KISSING CHUPETINA
MIL HORAS
POPOVA

SRA. BRANDY

56
56
56
56
56
56
56

® O

$ 6850000.-
CAYUMANQUE (CHI)

T.c.3a.92.56k. 1400 mts

REABIERTA

APPROVAL CAT 56
EXULTANT 56
GLORIOSO RIM 56
LOUIS CK 56
SLAMIC RIMOUT 56
TENTH BEACH 56

H -> Hembra

ORDEN
ALFABETICO GATERA
1 4
2 16
3 6
4 3
5 1
6 2
7 5
8 12
9 9
10 8
11 10
12 11
13 15
14 13
15 14
16 7

Falta certificacion de caballeriza y/o cuidador

Certificado de correr sin emitir

Buenos Aires, VIERNES 25/04/2025
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